
１　開会式　　　13：00～

ＮＯ． 学年 種別 種目名 責任者 集合場所 時刻

1 ６年生 徒競走 小数だけじゃだめですか？0.1km走 山下奏 第１ 13:15

2 ３年生 徒競走 本気の80ｍ！ 宮﨑彩 第１ 13:25

3 １年生 徒競走 60Ｍ　よういどん！！ 幸島 第１ 13:35

4 ５年生 徒競走 ＧＯ！ＧＯ！５年生！ 中村 第１ 13:45

5 全校児童 応援 全校応援合戦 霜重 応援席前 13:55

6 ４年生 徒競走 栄光のハチマルダッシュ！ 小野 第１ 14:15

7 １・２年生 団演 カラフルバスケット 谷中 応援席前 14:25

8 ６年保護者 レク こんなに大きくなりました！ 河上 応援席前 14:35

9 ２年生 徒競走 ゴールをめざして！60メートル 吉永 第１ 14:50

10 ３・４年生 団演 新世紀イマリニオンソーラン節2025 山下友 第２ 15:00

11 ５・６年生 団演 伊万里太鼓・面浮立 河上 応援席前 15:15

12 男女選抜 リレー 分団対抗リレー 幸島 応援席前 15:30

閉会式準備 15:40

３　閉会式　　15:40～１5：50

　　　　運　動　会　プ　ロ　グ　ラ　ム　（午後開催）

２　競技開始　 13：15～

令和７年度　



令和７年度 校門

令和７年度

☆　お願い

        開会式         閉会式

・保護者用（地区用）テントは設置いたしません。個人テントの設置はご遠慮ください。 １ 開会の言葉 １ 開会の言葉

・トイレ利用のため校舎（１階・トイレ）を開放します。 ２ 校長先生のお話 ２ 成績発表

・競技中の応援やビデオ･写真等の撮影は，子どもたちの競技に支障がないように， ３ 選手宣誓 ３ 表彰

　白線の内側には入らないでください。徒競走の際には専用のカメラゾーンを用意します。４ 準備体操（ラジオ体操） ４ 実行委員会からの気づき

・ペットは連れてこないでください。 ５ 応援席へ移動 ５ 育友会長のお話

・ゴミは必ずお持ち帰りください。 ※ 育友会会長より ６ 閉会の言葉

・喫煙はご遠慮ください。

校　　　　舎
≪運動場配置図≫

運動会
11月9日（日）

Ｗ
Ｃ

砂
場

倉庫

遊具

土
俵

本年度の運動会スローガン

「全校で協力し、最後はみんな笑顔！」

黄分団

第１

集合
場所

青
分
団

赤

分
団

徒競走カメラゾーン

第２

集合
場所

60ｍスタート

80ｍスタート

100ｍスタート


